

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024
Processo Administrativo Nº 079/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 22/08/2024 14:13:48

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:33
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BIOCLIN	Modelo: BIOCLIN
Descrição: ÁCIDO ÚRICO 100 ML ÁCIDO ÚRICO - ÁCIDO ÚRICO - SISTEMA BIREAGENTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DO ÁCIDO ÚRICO EM SORO, URINA E LÍQUIDOS, MÉTODO ENZIMÁTICO. LINEARIDADE ATÉ 20 MG/DL. VOLUME TOTAL MÍNIMO DO KIT 100 ML.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 58,20	Valor Total: 814,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	339	10.647.227/0002-68	118,21	58,20		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	115	06.260.394/0001-01	118,00	76,90	32,13	Não
3 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	011	09.528.228/0001-23	118,21	118,21	53,72	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	199	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	322,98	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:33
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: CX	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO 99% 1 LITRO - CAIXA COM 12 UNID.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	735	10.647.227/0002-68	22,11	15,60		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	148	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	3105,13	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:33
ITEM

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: CX	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FIRSTLAB
Descrição: BANDAGEM C/500 CURATIVO ANTI-SÉPTICO PÓS COLETA DE SANGUE. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM RÍGIDA, DE FÁCIL ADERÊNCIA À PELE. BANDAGEM LACRADA COM 04 (QUATRO) CAMADAS: COBERTURA, ADESIVO, NÃO -TECIDO E PROTETOR. PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO. UNIDADE DE ESTOQUE: CAIXA COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 202,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	143	10.647.227/0002-68	18,42	16,90		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	673	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	2858,58	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:33
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: LITROS	Marca: QEEL	Modelo:
Descrição: BÁLSAMO DO CANADÁ SINTÉTICO 1000 ML.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 183,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	129	09.528.228/0001-23	254,79	61,00		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	596	10.647.227/0002-68	254,79	195,00	219,67	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	023	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	156,41	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KIT	Marca: BIOCON	Modelo: BIOCON
Descrição: BETA HCG (HORMÔNIO GONADOTROFICO CORIONICO) - KIT COM 100 TESTES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	189	10.647.227/0002-68	191,35	170,00		Sim
2 CH3 COMERCIO DE PRODUTOS	097	37.001.012/0001-40	191,35	191,35	12,56	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	810	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	161,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: CLOT	Modelo: CLOT
Descrição: BOBINA TÉRMICA 57 X 16 AMARELA (TERMINAL DE CAIXA, MÁQUINA DE HEMOGRAMA). LARGURA: 57 MM, COMPRIMENTO DO ROLO 16 METROS, COR: AMARELA/ BRANCA, TIPO DE MATERIAL: PAPEL TÉRMICO, CAIXA C/ ROLO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 12,02		Valor Total: 84,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	342 10.647.227/0002-68	12,02	12,02		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	655 30.949.769/0001-11	500,00	500,00	4059,73	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CX	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: CÁLISE PARA FEZES, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DESCARTÁVEL, TIPO USO SEDIMENTAÇÃO DE FEZES, CAPACIDADE 200 ML, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,41		Valor Total: 131,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	873 10.647.227/0002-68	9,41	9,41		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	954 30.949.769/0001-11	500,00	500,00	5213,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: CESTA PARA ESTERELIZAÇÃO DE TUBOS MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 25 X 5CM, FORMATO QUADRADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFURADO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	021	10.647.227/0002-68	149,54	130,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	334	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	284,62	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: LT	Marca: DIAGNO	Modelo: DIACLEAN
Descrição: EBRACLEAN P/ ANALISADOR HEMATOLOGICO - DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO ESPECÍFICO PARA LIMPEZA INTENSA, DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE ANALISADORES HEMATOLÓGICOS. 1L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	357	06.260.394/0001-01	136,00	69,00		Não
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	408	10.647.227/0002-68	136,32	108,80	57,68	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	163	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	359,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NÃO -IÔNICO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 58,13	Valor Total: 174,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	047	09.528.228/0001-23	68,48	58,13		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	984	10.647.227/0002-68	68,48	68,48	17,80	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	703	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	630,14	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 11 Unidade: UNID Marca: BIOCLIN Modelo:
Descrição: COLESTEROL MONOREAGENTE 100 ML, ENZIMÁTICO-COLORIMÉTRICO, COM NO MÍNIMO 200 ML. LINEARIDADE MÍNIMA 500MG/DL. COM PADRÃO/CALIBRADOR.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 117,99 Valor Total: 1.887,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	839	09.528.228/0001-23	162,36	117,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	459	10.647.227/0002-68	162,36	149,00	26,28	Sim
3 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	776	06.260.394/0001-01	162,00	150,00	0,67	Não
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	958	30.949.769/0001-11	500,00	161,89	7,93	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: LITRO Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB
Descrição: CONJUNTO CORANTE PAPANICOLAU CORANTE, TIPO CORANTE PARA PAPANICOLAU EA 36, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, 1 LITRO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 108,00 Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	192	10.647.227/0002-68	145,84	108,00		Sim
2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	544	09.528.228/0001-23	145,84	120,99	12,03	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	211	30.949.769/0001-11	500,00	400,00	230,61	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:34
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: KIT Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB
Descrição: CORANTE PANÓTICO RÁPIDO KIT CORANTE RÁPIDO PANÓTICO PARA HEMATOLOGIA CONTENDO SOLUÇÃO I, II E III, CADA FRASCO COM 500ML. PANÓTICO RÁPIDO N 1: COMPÕE-SE POR UMA SOLUÇÃO DE TRIARILMETANO A 0,1%. - PANÓTICO RÁPIDO N 2: COMPÕE-SE POR UMA SOLUÇÃO DE XANTENOS A 0,1%. - PANÓTICO RÁPIDO N 3: COMPÕE-SE POR UMA SOLUÇÃO DE TIAZINAS A 0,1%.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	466	10.647.227/0002-68	87,61	41,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	113	30.949.769/0001-11	500,00	52,99	29,24	Não
3 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	006	06.260.394/0001-01	87,00	53,00	0,02	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

4 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - 796 09.528.228/0001-23 87,61 87,61 65,30 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:35
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: LT Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB
 Descrição: CORANTE PARA PAPANICOLAU ORANGE G 6, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO CITOLOGIA.
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	042 10.647.227/0002-68	45,33	42,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	380 30.949.769/0001-11	500,00	355,00	745,24	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:35
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: LITRO Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB
 Descrição: CORANTE PARA PAPANICOLAU, TIPO HEMATOXILINA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCI 75290, 1 LITRO.
 Quantidade: 7 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	130 10.647.227/0002-68	383,44	300,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	614 30.949.769/0001-11	500,00	500,00	66,67	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:35
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: KIT Marca: BIOCLIN Modelo: BIOCLIN
 Descrição: CREATININA K - SISTEMA ENZIMÁTICO PARA DETERMINAÇÃO DA CREATININA EM AMOSTRAS DE SANGUE E URINA, KIT.
 Quantidade: 8 Valor Unit.: 58,90 Valor Total: 471,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	686	10.647.227/0002-68	73,30	58,90		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	116	06.260.394/0001-01	73,00	59,00	0,17	Não
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	358	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	747,46	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:35
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: HERWEG	Modelo:
Descrição: CRONÔMETRO RELÓGIO DESPERTADOR TIPO TIMER (CRONÔMETRO REGRESSIVO) MOLDADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIMER MECÂNICO AJUSTÁVEL DE 0 A 60 MINUTOS.DIMENSÕES APROXIMADAS: 9CM DIÂMETRO E 9,5CM DE ALTURA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 359,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	112	09.528.228/0001-23	79,98	59,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	523	10.647.227/0002-68	79,98	75,00	25,02	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	514	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	566,67	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:35
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: DIAGNO	Modelo: DIATON
Descrição: DIATON -DILUENTE ANALISADOR HEMATOLOGICO 20 LT, SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E CLASSIFICAÇÃO DE CÉLULAS SANGUÍNEAS NOS ANALISADORES HEMATOLÓGICOS.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 1.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	128	06.260.394/0001-01	144,00	115,00		Não
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	346	10.647.227/0002-68	145,00	143,80	25,04	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	729	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	247,71	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 19 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:35
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ESTANTE PARA TUBO GRANDE, TUBO ENSAIO, MATERIAL ARAME REVESTIDO EM PVC, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 30 MM, CAPACIDADE* ATÉ 60 UNIDADES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	660	10.647.227/0002-68	152,12	145,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	483	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	244,83	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:35
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNID	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ESTANTE PARA TUBO PEQUENO, TUBO ENSAIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 15 MM, CAPACIDADE* ATÉ 60 UNIDADES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	120	10.647.227/0002-68	152,12	145,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	603	30.949.769/0001-11	500,00	500,00	244,83	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:36
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: CX	Marca: BIOCON	Modelo:
Descrição: FITA PARA UROANÁLISE C/ 150 UND CADA CX. PARA DETERMINAÇÃO SEMIQUANTITATIVA DE 10 PARÂMETROS EM URINA: GLICOSE, BILIRRUBINA, CETONA, DENSIDADE, SANGUE, PH, PROTEÍNA, UROBILINOGÊNIO, NITRITO E LEUCÓCITOS.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 133,99	Valor Total: 1.205,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	345	09.528.228/0001-23	193,38	133,99		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	139	06.260.394/0001-01	193,00	158,40	18,22	Não
3 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	709	10.647.227/0002-68	193,38	179,00	13,01	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	627	30.949.769/0001-11	500,00	193,37	8,03	Não
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:36
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: CX	Marca: BIOCLIN	Modelo: BIOCLIN
Descrição: GLICOSE - KIT PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE EM AMOSTRA DE SORO. MÉTODO ENZIMÁTICO, OXIDASE- PEROXIDASE. MONOREAGENTE, LÍQUIDO E PRONTO PARA USO. LINEARIDADE ATÉ 500 MG/DL. O KIT DEVE CONTER: REAGENTE 1X500ML, E PADRÃO (100 MG/DL)1X5ML.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	667	10.647.227/0002-68	98,87	68,00	Sim	
2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	435	09.528.228/0001-23	98,87	86,89	27,78	Sim
3 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	193	06.260.394/0001-01	98,00	86,90	0,01	Não
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	513	30.949.769/0001-11	500,00	88,79	2,17	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:36
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: CX	Marca: PRECISION	Modelo:
Descrição: LÂMINA FOSCA C/100 UNID LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 179,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	873	09.528.228/0001-23	11,02	9,99	Sim	
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	989	30.949.769/0001-11	500,00	11,01	10,21	Não
3 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	354	10.647.227/0002-68	11,02	11,02	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:36
ITEM**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: PRECISION	Modelo:
Descrição: LÂMINA LISA C/100 UNID PARA MICROSCOPIA, 26 X 76 MM, LISA, LÂMINA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA, VIDRO ÓTICO DE CLASSE HIDROLÍTICA 3, ESPESSURA DE 1,0 A 1,2 MM, LISA, CANTOS POLIDOS/LAPIDADA E TAMANHO 26X76 MM.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,05	Valor Total: 108,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	876	09.528.228/0001-23	13,95	9,05		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	723	10.647.227/0002-68	13,95	13,95	54,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:36
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: CX.	Marca: PRECISION	Modelo:
Descrição: LAMÍNULA PARA MICROSCOPIA - FORMATO: 24 X 60 MM EMBALAGEM: C/10 CX DE 100 UNID.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 15,05	Valor Total: 195,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	701	09.528.228/0001-23	18,65	15,05		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	867	10.647.227/0002-68	18,65	18,65	23,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:36
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNID	Marca: LABTEST	Modelo: LABTEST
Descrição: LÁTEX ASO ANTI-ESTREPTOLISINA (ASO) LÁTEX KIT PARA DOSAGEM SÉRICA SEMI-QUANTITATIVA DE ASO POR AGLUTINAÇÃO, PCR LATÉX 2,5ML - 100 TESTES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	656	06.260.394/0001-01	135,00	70,00		Não
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	320	10.647.227/0002-68	135,43	134,00	91,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 27 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:36
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: LABTEST	Modelo: LABTEST
Descrição: LÁTEX FR FATOR REUMATÓIDE (FR) LÁTEX. KIT PARA DOSAGEM SÉRICA SEMI-QUANTITATIVA DE FATOR REUMATÓIDE (FR) POR AGLUTINAÇÃO, 2.0ML, 50/100 TESTES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	174	06.260.394/0001-01	46,00	46,00		Não
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	363	10.647.227/0002-68	46,00	46,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:37
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: CX	Marca: LABTEST	Modelo: LABTEST
Descrição: LÁTEX PCR PROTEÍNA C-REATIVA (PCR) LÁTEX KIT PARA DOSAGEM SÉRICA SEMI-QUANTITATIVA DE PCR POR AGLUTINAÇÃO, PCR LATÉX 2,5ML - 100 TESTES.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	076	06.260.394/0001-01	65,00	65,00		Não
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	485	10.647.227/0002-68	65,66	65,66	1,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:37
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: LT	Marca: DIAGNO	Modelo: DIALYSE
Descrição: EBRALYSE P/ANALISADOR HEMATOLOGICO - SOLUÇÃO HEMOLISANTE PARA CONTAGEM DIFERENCIAL DE LEUCÓCITOS E DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE HEMOGLOBINA EM ANALISADORES HEMATOLÓGICOS.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 158,65	Valor Total: 2.062,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	313	06.260.394/0001-01	167,00	158,65		Não
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	186	10.647.227/0002-68	167,97	167,97	5,87	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:37
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: KACIL	Modelo: KACIL
Descrição: PIPETA DE PLÁSTICO AUTOMÁTICA DE 1 ML.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	289	10.647.227/0002-68	225,50	141,00		Sim
2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	520	09.528.228/0001-23	225,50	199,99	41,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:37
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: KACIL	Modelo: KACIL
Descrição: PIPETA DE PLÁSTICO AUTOMÁTICA DE 100 MICROLITROS PIPETA AUTOMÁTICA MONOCANAL, TIPO MICROPIPETA COM DESCARTE DE PONTEIRAS, COM VOLUME VARIÁVEL DE 100 A 500 MICROLITROS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 267,05		Valor Total: 1.068,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	972	10.647.227/0002-68	267,05	267,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:37
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNID	Marca: KACIL	Modelo: KACIL
Descrição: PIPETA DE PLÁSTICO AUTOMÁTICA DE 200 MICROLITROS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	360	10.647.227/0002-68	178,88	140,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - 185 09.528.228/0001-23 178,88 168,99 20,71 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:38
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UNID Marca: KACIL Modelo: KACIL
Descrição: PIPETA DE PLÁSTICO AUTOMÁTICA DE 400 MICROLITROS.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	382 10.647.227/0002-68	203,60	140,00		Sim
2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	781 09.528.228/0001-23	203,60	168,99	20,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:38
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: CX Marca: KACIL Modelo:
Descrição: PIPETA DE VIDRO 5 ML, GRADUADA, COM CAPACIDADE DE 5 ML. CAIXA COM 05 PIPETAS.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 25,99 Valor Total: 103,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	413 09.528.228/0001-23	38,18	25,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	189 10.647.227/0002-68	38,18	35,00	34,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:38
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: UNID Marca: KACIL Modelo: KACIL
Descrição: PIPETA DE PLÁSTICO AUTOMÁTICA DE 10 MICROLITROS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 61,71 Valor Total: 617,10

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	695	10.647.227/0002-68	61,71	61,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:38
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: KACIL	Modelo: KACIL
Descrição: PIPETA DE PLÁSTICO AUTOMÁTICA DE 50 MICROLITROS PIPETA AUTOMÁTICA MONOCANAL, TIPO MICRÓPIPETA COM DESCARTE DE PONTEIRAS, COM VOLUME VARIÁVEL DE 5 A 50 MICROLITROS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 167,29		Valor Total: 669,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	604	10.647.227/0002-68	167,29	167,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:38
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: KACIL	Modelo:
Descrição: PIPETADOR 3 VIAS COR VERDE ESFERA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,99		Valor Total: 229,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	270	09.528.228/0001-23	27,17	22,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	990	10.647.227/0002-68	27,17	27,10	17,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:38
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: CX	Marca: KACIL	Modelo:
Descrição: PIPETA DE VIDRO 10 ML, GRADUADA, COM CAPACIDADE DE 10 ML. CAIXA COM 05 PIPETAS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,99		Valor Total: 173,94

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	979	09.528.228/0001-23	40,77	28,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	088	10.647.227/0002-68	40,77	40,70	40,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:38
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNID	Marca: GLOBAL	Modelo: GLOBAL
Descrição: PLACA DE KLINE VIDRO PLACA LABORATÓRIO, TIPO KLINE, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 12 POÇOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	732	10.647.227/0002-68	56,68	47,00		Sim
2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	501	09.528.228/0001-23	56,68	53,99	14,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:39
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PC	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FIRSTLAB
Descrição: PONTEIRA DE PLÁSTICO AZUL (100-1000UL).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 51,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	377	10.647.227/0002-68	35,66	25,60		Sim
2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	760	09.528.228/0001-23	35,66	25,99	1,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:39
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 41 Unidade: PC Marca: NEOLAB Modelo:
Descrição: PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL, SEM FILTRO, SEM COROA, DE 2 A 200UL COMPATÍVEIS COM PIPETA
GILSON. PACOTE COM 1000.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 18,99 Valor Total: 37,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	278	09.528.228/0001-23	29,33	18,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	392	10.647.227/0002-68	29,33	25,00	31,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:39
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: CX Marca: EBRAM Modelo:
Descrição: SORO ANTI- A CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA, REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO
COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE FENOTIPAGEM SANGÜÍNEA ABO/RH PARA CLASSIFICAÇÃO, MÉTODO GEL-TESTE,
APRESENTAÇÃO TESTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTÃO COM MICROTUBOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA
ANTICORPOS MONOCLONAIIS ANTI-A, ANTI-B, ANTI-AB, OUTROS COMPONENTES ANTI-D, CONTRÓLE E POLICLONAL ANTI-
IG HUMANO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 31,99 Valor Total: 383,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	980	09.528.228/0001-23	39,16	31,99		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	552	06.260.394/0001-01	39,00	37,00	15,66	Não
3 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	110	10.647.227/0002-68	39,16	39,16	5,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:39
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: CX Marca: EBRAM Modelo: EBRAM
Descrição: SORO ANTI -B CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO
COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE FENOTIPAGEM SANGÜÍNEA ABO/RH COM PROVA REVERSA, MÉTODO GEL-TESTE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTÃO COM MICROTUBOS, APRESENTAÇÃO TESTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA
ANTICORPOS MONOCLONAIIS ANTI-A, ANTI-B, ANTI-D, OUTROS COMPONENTES A1, B E CONTRÓLE.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	926	06.260.394/0001-01	32,00	29,00		Não
2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	151	09.528.228/0001-23	32,81	31,99	10,31	Sim
3 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	398	10.647.227/0002-68	32,81	32,81	2,56	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:40
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CX	Marca: EBRAM	Modelo:
Descrição: SORO ANTI- D CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA SORO ANTI-D MONOCLONAL. SORO ANTI-D IGG + IGM MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUÍNEA EM LÂMINA E TUBO. FRASCO DE 10ML.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	501	09.528.228/0001-23	62,49	54,00		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	913	06.260.394/0001-01	62,00	55,00	1,85	Não
3 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	381	10.647.227/0002-68	62,49	62,49	13,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:40
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNID	Marca: BIOCLIN	Modelo: BIOCLIN
Descrição: TGO CINÉTICA /AST REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPODE ANÁLISE QUANTITATIVO DE AST/TGO, MÉTODO CINÉTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	133	10.647.227/0002-68	199,99	95,00		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	137	06.260.394/0001-01	198,00	110,00	15,79	Não
3 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	425	09.528.228/0001-23	199,99	199,99	81,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:40
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 46 Unidade: UNID Marca: BIOCLIN Modelo: BIOCLIN
Descrição: TGP CINÉTICA /AST REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPODE ANÁLISE QUANTITATIVO DE ALT/TGP, MÉTODO QUÍMICA SECA, APRESENTAÇÃO TESTE.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	899	10.647.227/0002-68	186,40	90,00		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	950	06.260.394/0001-01	186,00	110,00	22,22	Não
3 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	737	09.528.228/0001-23	186,40	186,40	69,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:40
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: CX Marca: BIOCLIN Modelo:
Descrição: TRIGLICÉRIDES MONOREAGENTE 100 ML - KIT PARA DETERMINAÇÃO DE TRIGLICERIDEOS EM AMOSTRA DE SORO E PLASMA. TÉCNICA MANUAL E AUTOMATIZADA, MÉTODO ENZIMÁTICO-COLORIMÉTRICO COM FATOR CLAREANTE DE LÍPIDES (LCF). MONOREAGENTE PRONTO PARA USO. LINEARIDADE ATÉ 1000MG/DL. O KIT DEVE CONTER: REAGENTE 2X200ML E PADRÃO (200MG/DL) 3ML.
Quantidade: 13 Valor Unit.: 222,99 Valor Total: 2.898,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	303	09.528.228/0001-23	263,80	222,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	230	10.647.227/0002-68	263,80	230,00	3,14	Sim
3 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	794	06.260.394/0001-01	263,00	237,40	3,22	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:40
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: CX Marca: BIOCON Modelo: BIOCON
Descrição: TROPONINA KIT C/ 20 TESTES RÁPIDOS- IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DE TROPONINA I CARDÍACA HUMANA (cTnl) EM SANGUE TOTAL SORO OU PLASMA PARA AUXILIAR NO DIAGNÓSTICO DO INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO (IAM). PRINCÍPIO: A TROPONINA I TEM ALTA SENSIBILIDADE NA DETECÇÃO DE LESÕES MENORES E PRECOSES DO MOCÁRDIO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 90,80 Valor Total: 454,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	232	10.647.227/0002-68	180,77	90,80		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	531	06.260.394/0001-01	180,00	120,00	32,16	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

3	CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	691	09.528.228/0001-23	180,77	143,99	19,99	Sim
4	CH3 COMERCIO DE PRODUTOS	098	37.001.012/0001-40	180,77	180,77	25,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:40
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: CX	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FIRSTLAB
Descrição: TUBO COM GEL 100 UND EM CADA CX. TUBO A VÁCUO (SEPERADOR DE SORO) TUBO P/COLETA DE SANGUE A VÁCUO, COM GEL SEPARADOR E ATIVADOR DE COAGULO. COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, NA COR AMARELO OURO, CONTENDO NR. DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE, NR. DE CATÁLOGO E VOLUME DE ASPIRAÇÃO, PACOTE COM 100 TUBOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 4.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	491	10.647.227/0002-68	109,26	83,00		Sim
2 INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E	558	06.260.394/0001-01	109,00	85,00	2,41	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:40
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CX	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FIRSTLAB
Descrição: TUBO DE GLICOSE 100 UND EM CADA CX. TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO CONTENDO FLUORETO DE SÓDIO COM 2 A 3 ML (TAMPA CINZA) - SISTEMA FECHADO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO COM CAPACIDADE DE ASPIRAÇÃO DE 02 A 03 ML DE SANGUE, EM VIDRO TEMPERADO OU PLÁSTICO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE, INCOLOR, CONTENDO ANTICOAGULANTE FLUORETO DE SÓDIO EM QUANTIDADES ADEQUADAS PARA O VOLUME ASPIRADO, PARA USO EM ANÁLISES DE GLICEMIA. TAMPA AUTO-VEDANTE NA COR UNIVERSALMENTE PADRONIZADA (CINZA).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,42	Valor Total: 2.071,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	820	10.647.227/0002-68	41,42	41,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:41
ITEM**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNID	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FIRSTLAB
Descrição: TUBO DE HEMOGRAMA 100 UND EM CADA CX. TUBO A VACUO P/COLETA DE SANGUE 13X75MM, C/EDTA 2ML TUBO A VACUO P/COLETA DE SANGUE P/HEMATOLOGIA, EM PLASTICO TRANSPARENTE INCOLOR, ESTERIL, MEDINDO 13X75MM, C/ANTICOAGULANTE EDTA K2, JATEADO NA PAREDE DO TUBO E ASPIRACAO P/ 2ML.TUBO COM TAMPA SILICONIZADA NA COR ROXA. APRESENTACAO DE CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,28	Valor Total: 2.914,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	929	10.647.227/0002-68	58,28	58,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:41
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PACOTE	Marca: PRECISION	Modelo:
Descrição: TUBO DE URINA 10 ML CÔNICO TUBO PARA CENTRIFUGA FUNDO CÔNICO; CAPACIDADE DE 15ML; FABRICADO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIETILENO, ROSQUEÁVEL, COM ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE AMOSTRAS; DIMENSÕES: 15ML: 120MM(C) X 16,5MM(Ø) CE; GRADUADO E COM SUPERFÍCIE PARA MARCAÇÃO DE AMOSTRAS: 15ML: 0,1 A 14ML; LIVRE DE DNASE, RNASE, PIROGÊNICOS E TOXINAS; ESTERILIZADOS POR RAIOS GAMA (NÃO VEM EMBALADO INDIVIDUALMENTE); PACOTE COM 40 PEÇAS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 95,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	445	09.528.228/0001-23	32,22	23,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	203	10.647.227/0002-68	32,22	32,22	34,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:41
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: PRECISION	Modelo:
Descrição: TUBO DE VIDRO 10 ML- TUBO DE ENSAIO DE VIDRO – DIMENSÕES: 13 X 100MM - 10ML - 100 UNIDADES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,99	Valor Total: 243,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	770	09.528.228/0001-23	73,23	60,99		Sim
2 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	644	10.647.227/0002-68	73,23	65,00	6,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:41
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: CX	Marca: PERFECTA	Modelo: PERFECTA
Descrição: TUBO DE VIDRO 5ML-TUBO DE ENSAIO DE VIDRO, MATERIAL VIDRO NEUTRO SEM ORLA 12X75MM, COM CAPACIDADE PARA 5ML.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,73		Valor Total: 74,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	362 10.647.227/0002-68	18,73	18,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:41
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CX	Marca: BIOCLIN	Modelo: BIOCLIN
Descrição: URÉIA ENZIMÁTICA - CONJUNTO DE DIAGNÓSTICO IN VITRO REAGENTE E PADRÃO PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DA URÉIA PRESENTE NO SORO HUMANO, PELO SISTEMA ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO E REAÇÃO DE PONTO FINAL, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 DETERMINAÇÕES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 172,67		Valor Total: 2.072,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	738 10.647.227/0002-68	172,67	172,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:38:41
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNID	Marca: BIOCLIN	Modelo: BIOCLIN
Descrição: VDRL (SIFILIS) TESTE, PESQUISA DE ANTICORPOS REAGENTE PARA PESQUISA DE ANTICORPOS DA SÍFILIS, UTILIZANDO PROVA DE FLOCULAÇÃO EM LÂMINAS, PRONTO PARA USO E QUE NÃO NECESSITE DE INATIVAÇÃO DO SORO. ACOMPANHADO CONTROLES POSITIVO E NEGATIVO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,99		Valor Total: 189,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUPAN SAÚDE CENTER LTDA	671 10.647.227/0002-68	37,99	37,99		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

2 CH3 COMERCIO DE PRODUTOS	065	37.001.012/0001-40	37,99	37,99	0,00	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA

EQUIPE DE APOIO CARLOS ANDRE BARROS DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO BARBARA KELLY JACINTO NASCIMENTO